

Saxe Hansen A/S

Walgerholm 17
3500 Værløse
CVR nr. 20 26 27 96

Ekstern årsrapport for 2019
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet Saxe Hansen A/S
Walgerholm 17
3500 Værløse

Telefon: +45 4497 7022
Hjemmeside: www.saxe-group.com
E-mail: info@saxe-group.com

CVR nr: 20262796
Hjemsted: Furesø
Etableret: 8. august 1997

Bestyrelse Pernille Saxe Nielsen
Ulrik Gert Nielsen
Flemming Juel Jensen
Mikkel Enevoldsen
Søren Per Enevoldsen

Direktion Ulrik Gert Nielsen
Mikkel Enevoldsen

Revision ReviPoint Statsautoriserede Revisorer
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at levere produkter og services indenfor sprøjttestøbning, varmekanaler og følgeudstyr til plastindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.718.404.

Egenkapitalen udgør kr. 8.844.035.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2019 overtaget aktiviteterne i søsterselskabet Saxe Process ApS, herunder medarbejdere, lagre m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

I foråret 2020 er verdenssamfundet ramt af COVID19, der af WHO er erklæret som en pandemi. Pandemien har medført, at mange lande har indført restriktioner bl.a. vedrørende rejseaktiviteter.

Selskabet har foretaget de nødvendige tilpasninger for at modgå påvirkningerne af de gennemførte restriktioner, men da der fortsat er restriktioner kan de endelige påvirkninger af selskabets økonomiske aktiviteter fremadrettet endnu ikke fuldt opgøres.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		23.789.344	18.400.679
Personaleomkostninger	1	<u>-20.671.102</u>	<u>-15.877.107</u>
INDTJENINGSBIDRAG		3.118.242	2.523.572
Afskrivninger		<u>-593.405</u>	<u>-564.708</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.524.837	1.958.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		61.725	105.794
Finansielle omkostninger		<u>-370.593</u>	<u>-203.078</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.215.969	1.861.580
Skat af årets resultat	2	<u>-497.565</u>	<u>-413.164</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.718.404</u></u>	<u><u>1.448.416</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.281.596</u>	<u>1.448.416</u>
Resultatdisponering		<u><u>1.718.404</u></u>	<u><u>1.448.416</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Goodwill	360.000	540.000
Rettigheder	403.337	605.005
Immaterielle anlægsaktiver	<u>763.337</u>	<u>1.145.005</u>
Indretning af lejede lokaler	222.100	0
Driftsmateriel og inventar	734.183	525.293
Materielle anlægsaktiver	<u>956.283</u>	<u>525.293</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.719.620</u>	<u>1.670.298</u>
Handelsvarer	5.131.549	3.408.377
Varebeholdninger	<u>5.131.549</u>	<u>3.408.377</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.893.712	10.032.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.598.420	9.177.651
Andre tilgodehavender	1.048.498	1.067.401
Periodeafgrænsningsposter	294.840	163.624
Tilgodehavender	<u>21.835.470</u>	<u>20.440.684</u>
Likvide beholdninger	<u>235.164</u>	<u>487.078</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>27.202.183</u>	<u>24.336.139</u>
AKTIVER	<u><u>28.921.803</u></u>	<u><u>26.006.437</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18
Aktiekapital	629.040	629.040
Overført overskud	8.214.995	9.496.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	3 8.844.035	10.125.631
Udskudt skat	509.244	298.419
HENSATTE FORPLIGTELSER	509.244	298.419
Anden langfristet gæld	609.177	0
Langfristede gældsforpligtelser	609.177	0
Forudbetalinger fra kunder	2.295.704	1.435.154
Pengeinstitutter	3.479.426	2.248.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.460.494	6.203.782
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.760	0
Selskabsskat	795.936	509.197
Anden gæld	3.709.027	5.185.309
Kortfristede gældsforpligtelser	18.959.347	15.582.387
GÆLDSFORPLIGTELSER	19.568.524	15.582.387
PASSIVER	28.921.803	26.006.437
Oplysninger om eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Personalemkostninger	2018	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	18.593.307	14.215.394
Pensioner	1.749.086	1.441.351
Andre omkostninger til social sikring	328.709	220.362
	<u>20.671.102</u>	<u>15.877.107</u>
Personalemkostninger i alt	<u>41</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	286.739	509.197
Regulering af hensættelse til udskudt skat	210.826	-96.033
	<u>497.565</u>	<u>413.164</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	629.040	0	-	629.040
Overført resultat	9.496.591	0	-1.281.596	8.214.995
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>10.125.631</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>1.718.404</u>	<u>8.844.035</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet har overfor moderselskabet P. Saxe Nielsen Holding ApS' lån i ejendommen beliggende Walgerholm på nom. kr. 805.000 og kr. 2.416.000 afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvoraf den seneste udløber i 2021. Resthæftelsen på leasingkontrakterne var på statusdagen t.kr. 1.531.

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti på EUR 291.050.

Der er overfor pengeinstitut givet transport i selskabets tilgodehavende hos moderselskabet P. Saxe Nielsen Holding ApS, der pr. statusdagen andrager t.kr. 2.688.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor enhver forpligtelse moderselskabet P. Saxe Nielsen Holding ApS måtte have med pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Saxe Nielsen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for tkr. 1.000 i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån hos selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdninger, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar/-materiel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 22.893. Der er pr. statusdagen en forpligtelse overfor pengeinstitut på tkr. 3.479.